
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
        Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) tel. 0444/659089 –  

COD. FISCALE  8001705024 

E-mail: viic85900e@istruzione.it Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

All’Albo on line 

 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria progetto “EDUCAZIONE AFFETTIVO SESSUALE” a.s. 

2024/2025.  Bando n. 13/2024. 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell''art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107; 

VISTO l’avviso pubblico 5487/IV.5 del 21/11/2024 di cui all'oggetto per la conduzione di attività e 

percorsi legati all’educazione affettivo sessuale presso le scuole primarie dell’I.C. di Sandrigo per l’a.s. 

2024/2025; 

CONSIDERATE le candidatura valide in base ai titoli e all’esperienza professionale dichiarati come da 

verbale prot.  5827 del 09/12/2024;  

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nome e Cognome Punteggio Complessivo 

DI ROSA CONCETTA (personale altra 

istituzione scolastica) 

BARBIERI SILVIA (esterno) 

COSMOCOOP. SOCIALE (esterno) 

21 

34 

32 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo e al sito web dell’Istituto 

www.iczanellasandrigo.edu.it.  

Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo scritto entro 7 gg. dalla data di 

pubblicazione. 

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005828 - 09/12/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/

		2024-12-09T10:47:46+0100
	ADELE TROPIANO




